令和  年  月  日

電動モビリティシステム専門職大学長 殿

    〒

住  所

名  称

代表者名

（記名押印または署名）

委 託 研 究 申 込 書

 電動モビリティシステム専門職大学における外部機関との受託研究に関係する諸規程を

遵守の上、下記のとおり委託研究の申込みをします。

記

１ 研 究 題 目

２ 研究目的及び内容

３ 研究に要する経費

  （消費税及び地方消

費税含まない。）

直接経費：          円

間接経費：          円

合  計：          円

４ 研 究 期 間 令和  年  月  日 ～  令和  年  月  日

５ 本学研究担当者の指

定があれば職・氏名

６ 本学諸規程に掲げる

以外の条件

７ その他

（事務担当者名・連絡先等）

〒

住   所：

所属・氏名：

Ｔ Ｅ Ｌ ：

Ｆ Ａ Ｘ ：

E - m a i l ：